平成３０年度第３回

大阪府市公立大学法人大阪評価委員会

議事要旨

１ 日時 平成３０年７月３０日（月）午後１時３０分～

２ 場所 大阪赤十字会館 401会議室

３ 出席委員 馬場委員長、梅田委員、髙嶋委員、田辺委員、戸部委員、平野委員

       眞下委員

４ 議事内容

（１）公立大学法人大阪第１期中期目標（案）について

  ○ 審議の結果、「第１期中期目標（案）のとおり定めることが適当である。」旨の評価委

員会の意見を決定した。

○ また、委員長から、「この大学統合は全国でも先駆的なものであり、注目される案件な

ので、大阪府、大阪市、新法人が強い意志をもって取り組む必要があると思われる。こ

のため、評価委員会として意見書に、その旨を付記することとしたい。」との提案があっ

た。

○ この提案について、出席委員から賛同が得られ、付記する具体的な内容については、

委員長に一任することとされた。